



VINCIT OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2024

1.1.–31.12.2024 (tilintarkastamaton)



© Vincit Oyj 2025
Ratinankuja 1, 33100 Tampere
Business ID: 2113034-9
+358 3 217 3762
info@vincit.fi

VINCIT OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2024 (TILINTARKASTAMATON)

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt prosenttiosuudet ja luvut voivat sisältää pyöristyseroja, minkä vuoksi ne eivät välttämättä täsmälleen vastaa esitettyjä kokonaismääriä.

Vastoinkäymisten vuosi - valopilkkuna strategian mukaiset asiakastoimitukset

Loka–joulukuu 2024

- Liikevaihto oli 21,5 (23,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 2,1 miljoonaa euroa eli 8,9 % vertailukaudesta.
- EBITA-tulos oli -0,4 (-1,8) miljoonaa euroa eli -1,9 % (-7,8 %) liikevaihdosta.
- Oikaistu EBITA-tulos oli -0,4 (-1,7) miljoonaa euroa eli -1,9 % (-7,4 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos oli -1,4 (-2,8) miljoonaa euroa eli - 6,6 % (-12,0 %) liikevaihdosta.
- Kertaluonteiset erät olivat -0,0 (-0,1) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli -0,06 (-0,16) euroa.
- 21.10.2024 Vincit tiedotti laskevansa ohjeistustaan liikevaihdon ja kannattavuuden osalta johtuen odotettua pienemmästä asiakaskysynnästä.
- Vincit Oyj ja Vincit Helsinki Oy:n vähemmistöomistaja allekirjoittivat 12.12.2024 kauppasopimuksen, jonka myötä Vincit Oyj sai haltuunsa Vincit Helsinki Oy:n koko osakekannan.
- Vincit julkisti 18.12.2024 selkeytetyn strategiansa ja päivitti taloudelliset tavoitteet vuosille 2025–2027
- Vincit tiedotti 19.12.2024 yhtiön hallituksen jäsenen ja tarkastusvaliokunnan puheenjohtajan Pekka Vähähyypän eroavan yhtiön hallituksesta.
- Vincit tiedotti 20.12.2024 joutuneensa osaksi kyberhyökkäystä 12.12.2024.

Tammi–joulukuu 2024

- Liikevaihto oli 84,6 (98,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 13,4 miljoonaa euroa eli 13,7 % vertailukaudesta.
- EBITA-tulos oli 0,3 (1,7) miljoonaa euroa eli 0,3 % (1,8 %) liikevaihdosta.



- Oikaistu EBITA-tulos oli 0,8 (3,7) miljoonaa euroa eli 0,9 % (3,8 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos oli -3,7 (-2,2) miljoonaa euroa eli -4,4 % (-2,2 %) liikevaihdosta.
- Kertaluonteiset erät olivat -0,5 (-2,0) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli -0,22 (-0,17) euroa.
- Kokonaiskapasiteetti (FTE) tilikaudella oli keskimäärin 667 (786), josta alihankinnan osuus oli 61 (75).
- Tilikauden päätteeksi yhtiö työllisti yhteensä 640 (720) henkilöä.
- Hallituksen ehdotus osingoksi 0,11 (0,10) euroa osakkeelta.

Näkymät vuodelle 2025

Vuoden 2025 liikevaihdon arvioidaan jäävän alle edellisvuoden, mutta suhteellisen kannattavuuden arvioidaan olevan edellisvuotta parempi.

Strategiakauden 2025–2027 taloudelliset tavoitteet

Vincit Oyj:n hallitus on 18.12.2024 hyväksynyt yhtiön päivitettyt taloudelliset tavoitteet vuosille 2025–2027.

- Oikaistu EBITA-marginaali 10 prosenttia liikevaihdosta vuoteen 2027 mennessä
- Vuonna 2025 tavoitteena on liiketoiminnan vakauttaminen ja vuosina 2026–2027 tavoitteena on 10 prosentin orgaaninen liikevaihdon vuosikasvu
- Valittujen liiketoiminta-alueiden vahvistaminen yritysostojen kautta
- Omavaraisuusaste yli 50 prosenttia sekä nettovelan ja käyttökatteen (EBITDA) suhde alle kahden

Vincitin osinkopolitiikka säilyy ennallaan, ja yhtiö pyrkii jakamaan vähintään 30 prosenttia tilikauden tuloksesta osinkoina.



Avainluvut

Konserni

1 000 euroa	10-12/2024	10-12/2023	Muutos %	2024	2023	Muutos %
Liikevaihto	21 477	23 565	-8,9 %	84 647	98 085	-13,7 %
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾	-371	-1 780	-79,2 %	473	1 968	-76,0 %
% liikevaihdosta	-1,7 %	-7,6 %		0,6 %	2,0 %	
EBITA-tulos ¹⁾	-415	-1 844	-77,5 %	274	1 721	-84,1 %
% liikevaihdosta	-1,9 %	-7,8 %		0,3 %	1,8 %	
kertaluonteiset erät	-16	-100	-83,7 %	-520	-1 993	-73,9 %
oikaistu EBITA	-399	-1 744	-77,1 %	794	3 714	-78,6 %
oikaistu EBITA %	-1,9 %	-7,4 %		0,9 %	3,8 %	
Liiketulos (EBIT)	-1 428	-2 838	-49,7 %	-3 742	-2 196	70,4 %
% liikevaihdosta	-6,6 %	-12,0 %		-4,4 %	-2,2 %	
Katsauskauden tulos	-942	-2 668	-64,7 %	-3 614	-2 853	26,7 %
Omanvaraisuusaste	64,9 %	63,4 %		64,9 %	63,4 %	
Oman pääoman tuotto (ROE) %	-11,8 %	-7,0 %		-10,7 %	-7,5 %	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %	-12,6 %	-8,5 %		-9,4 %	-5,1 %	
Nettovelkaantumisaste	-29,3 %	-33,4 %		-29,3 %	-33,4 %	
Henkilöstömäärä tilikauden päättyessä				640	720	-11,1 %
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR	-0,06	-0,16	-64,8 %	-0,22	-0,17	27,9 %
Osinko/osake ²⁾				0,11	0,10	

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA) ja EBITA-tulos kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.

2) Hallituksen esitys varsinaiselle yhtiökokoukselle 2025.





Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni

“Vuoden 2024 viimeinen neljännes oli koko tilikauden tapaan Vincitille alavireinen niin liikevaihdon kuin kannattavuuden kehityksen osalta. Myyntisyklit ovat läpi vuoden pysyneet pitkinä asiakkaiden harkitessa perusteellisesti uusien hankkeiden käynnistämistä jopa suhteellisen pienissä projekteissa. Markkinaympäristö erityisesti räätälöidyn ohjelmistokehityслиiketoiminnan osalta oli haastava läpi koko vuoden.

Pohjoismaissa palvelutarjoamastamme kysyntää oli eniten data- ja tekoälyratkaisuille sekä SAP S/4HANA -transformaatiohankkeille. Asiakastoimituksista Suomessa haluan erityisesti nostaa esiin Vincitin ja Edilexin kehittämän Edilex AI -tekoälytyökalun, joka on suunniteltu juridiseen tiedonhakuun. Työkalu on tällä hetkellä lakitoimistojen testikäytössä, ja kaupallinen versio julkaistaan vuoden 2025 aikana. Katsauskauden jälkeen julkistimme myös laajan yhteistyösopimuksen puutarha-alan monitoimiyhtiö Schetelig-konsernin kanssa. Autamme konsernin yrityksiä modernisoimaan liiketoimintansa ydinprosessit pilvipohjaisella SAP-kokonaisratkaisulla. Nämä hankkeet ovat esimerkkejä strategiamme mukaisesta tavoitteesta päästä soveltamaan osaamistamme yhä syvällisemmin asiakkaidemme liiketoimintakriittisiin haasteisiin.

Yhdysvalloissa toimintaympäristö on pysynyt Vincitille haastavana ja kulunut neljännes oli edelleen tappiollinen. Jatkamme työtä uuden markkinaposition rakentamiseksi digitaalisen kaupankäynnin kumppanina ja kustannustason sopeuttamista Yhdysvaltojen liiketoiminnan nykyiseen kokoon. Keskitymme voittamaan uusia asiakkuuksia vähittäiskaupan, median ja valmistavan teollisuuden aloilta hyödyntämällä toimituskykyämme Euroopasta.

Vuoden aikana olemme tehostaneet merkittävästi kulurakennettamme ja lisänneet kustannusjoustavuutta toiminnassamme. Toimitila- ja muiden säästötoimien ansiosta saavutimme 2 miljoonan euron vuosisäästöt. Lisäksi saimme marraskuussa päätökseen muutosneuvottelut koskien määräaikaisia lomautuksia Suomessa. Lomautukset kohdistuvat laskuttavassa roolissa oleviin työntekijöihin, joiden asiakaslaskutuksen taso on pitkään ollut matala. Jatkamme tarvittavien toimenpiteiden ja lomautusten arviointia kesäkuun 2025 loppuun saakka. Vuoden lopussa Vincitillä oli lomautettuna 30 henkilöä Suomessa ja Yhdysvalloissa.

Joulukuussa tiedotimme joutuneemme osaksi ammattimaista tietoturvahyökkäystä. Monivaiheinen hyökkäys sai alkunsa Vincitin työntekijän henkilökohtaisen tietokoneen kautta varastetuista



VPN-tunnuksista, joiden avulla rikolliset pääsivät tunkeutumaan yhteen Vincitin asiakkaan suljettuun verkkoon. Varastetuilla tunnuksilla ei suoraan päästy murtautumaan asiakkaiden järjestelmiin tai asiakkaiden hallinnoimiin henkilötietoihin, mutta rikolliset pääsivät hyödyntämään Vincitistä riippumattomia tietoturvaavoittuvuuksia hyökkäyksen seuraavassa vaiheessa. Suhtaudumme tapahtumaketjuun äärimmäisen vakavasti ja olemme tehneet perusteellisen selvitystyön yhteistyössä tietoturva-ammattilaisten ja viranomaisten kanssa. Tulemme nopeuttamaan jo käynnissä olleiden tietoturvahankkeiden aikataulua ja entisestään lisäämään panostuksia tietoturvan kehittämiseen ja riskienhallintaan yhdessä asiakkaidemme kanssa. Tietoturvahyökkäykseen liittyneet kustannukset myös rasittivat viimeisen vuosineljänneksemme tulosta.

Vuosi 2024 päättyi joulukuussa julkistettuun selkeytettyyn strategiaan ja päivitettyihin taloudellisiin tavoitteisiin. Vincit pyrkii olemaan asiakkailleen luotetuin digitaalisen liiketoiminnan kumppani, joka yhdistää johtavat teknologia-alustat ja räätälöidyt ratkaisut. Joulukuussa tehdyn asiakastytyväisyystutkimuksen tulos (NPS 58) antaa tavoitteellemme hyvän lähtökohdan. Strategiatyön tuloksena aloitimme vuoden 2025 uudella organisaatorakenteella, joka vahvistaa liiketoiminta-alueidemme itsenäisyyttä. Tämä mahdollistaa entistä selkeämmän tulosvastuun, tiiviimmän asiakasyhteistyön ja tuo asiantuntijat lähemmäksi liiketoimintaa. Vaikka toimintaympäristö on vuoden vaihteessa edelleen haastava, lähdemme uuteen vuoteen sitoutuneina ansaitsemaan asiakkaidemme luottamuksen vuoden jokaisena päivänä.”



Taloudellinen katsaus loka-joulukuu 2024

Konsernin liikevaihto

Liikevaihto loka-joulukuussa laski vertailukaudesta 8,9 % ja oli 21,5 (23,6) miljoonaa euroa. Liikevaihdon negatiivisen kehityksen taustalla oli edelleen yleinen markkinatilanne ja asiakaskysynnän heikentyminen.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate loka-joulukuussa oli -0,4 (-1,8) miljoonaa euroa, eli -1,7 % (-7,6 %) liikevaihdosta. Katsauskauden EBITA-tulos oli -0,4 (-1,8) miljoonaa euroa eli -1,9 % (-7,8 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli -0,4 (-1,7) miljoonaa euroa eli -1,9 % (-7,4 %) liikevaihdosta.

Loka-joulukuun tulosta rasittaa varautuminen mahdollisiin liiketoimintaan liittyviin riita- ja oikeusprosesseihin, ja tietoturvahyökkäyksen käsittelyyn liittyneet kustannukset.

Liiketulos oli -1,4 (-2,8) miljoonaa euroa, eli -6,6 % (-12,0 %) liikevaihdosta.

Loka-joulukuun tulos oli -0,9 (-2,7) miljoonaa euroa.

Taloudellinen katsaus tammi-joulukuu 2024

Konsernin liikevaihto

Liikevaihto tilikaudella laski 13,7 % vertailukaudesta ja oli 84,6 (98,1) miljoonaa euroa.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate tilikaudella oli 0,5 (2,0) miljoonaa euroa, eli 0,6 % (2,0 %) liikevaihdosta. Tilikauden EBITA-tulos oli 0,3 (1,7) miljoonaa euroa eli 0,3 % (1,8 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli 0,8 (3,7) miljoonaa euroa eli 0,9 % (3,8 %).

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 53,4 (62,5) miljoonaa euroa, eli 63,1 % (63,7 %) liikevaihdosta.

Liiketoiminnan muut kulut olivat yhteensä 17,0 (18,4) miljoonaa euroa, eli 20,0 % (18,8 %) liikevaihdosta. Liiketoiminnan muut kulut pitävät sisällään 0,4 miljoonaa euroa keskeytetyn yritysjärjestelyhankkeen neuvonantokuluja.

Liiketulos oli -3,7 (-2,2) miljoonaa euroa, eli -4,4 % (-2,2 %) liikevaihdosta.

Tilikauden tulos oli -3,6 (-2,9) miljoonaa euroa.

Vincitin liiketoiminta-alueet

Vincitin liiketoiminta koostuu kahdesta alueesta; Palveluliiketoiminta, jota harjoitetaan Pohjoismaissa (Vincit Nordics) ja USAssa (Vincit USA) sekä Suomen markkinoille keskittyvä Tuoteliiketoiminta. Asiakkaina ovat sekä yritykset että julkisen sektorin toimijat.



Portugalissa Vincit toimii Lissabonissa. Portugalin toiminnot tukevat pääasiassa Vincit USA:n liiketoimintaa, ja tästä syystä vuoden 2024 kolmannelta vuosineljännekseltä alkaen Portugalin liiketoiminta raportoidaan osana Vincit USA:n liiketoiminta-alueita. Aiemmin Portugalin liiketoiminta raportoitii osana Vincit Nordicsin liiketoiminta-alueita.

Palveluliiketoiminta

Vincit pyrkii olemaan asiakkailleen luotetuin digitaalisen liiketoiminnan kumppani, joka yhdistää johtavat teknologia-alueet ja räätälöidyt ratkaisut. Vincitin kilpailuetu perustuu muotoilu- ja ihmislähtöisen ajattelun, liiketoimintaprosessien osaamisen sekä ketterän ohjelmistokehityksen yhdistämiseen. Liiketoiminnan kasvun painopisteinä ovat erityisesti SAP- ja Microsoft Azure -pilviekosysteemit sekä tekoälyosaamisen integrointi kaikkiin palveluihin.

Taloudellinen kehitys Palveluliiketoiminta

MEUR	10-12/2024	10-12/2023	Muutos %	2024	2023	Muutos %
Liikevaihto	20,7	22,8	-9,2 %	81,5	95,1	-14,3 %
EBITA-tulos	-0,3	-1,5	-80,2 %	0,6	2,1	-72,8 %
% liikevaihdosta	-1,4	-6,7		0,7	2,2	
kertaluonteiset erät	0,0	-1,8	-99,1 %	-0,5	-2,0	-73,9 %
oikaistu EBITA	-0,3	0,3	-199,2 %	1,1	4,1	-73,3 %
oikaistu EBITA %	-1,4	1,3		1,3	4,3	

Palveluliiketoiminnan liikevaihto loka-joulukuussa oli 20,7 (22,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 9,2 %.

Palveluliiketoiminnan EBITA-tulos loka-joulukuussa oli -0,3 (-1,5) miljoonaa euroa eli -1,4 % (-6,7 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli -0,3 (0,3) miljoonaa euroa eli -1,4 % (1,3 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät loka-joulukuussa olivat 0,0 (-1,8) miljoonaa euroa.

Palveluliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella oli 81,5 (95,1) miljoonaa euroa, laskua vertailukaudesta 14,3 %.

Palveluliiketoiminnan EBITA-tulos tilikaudella oli 0,6 (2,1) miljoonaa euroa eli 0,7 % (2,2 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli 1,1 (4,1) miljoonaa euroa eli 1,3 % (4,3 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät tammi-joulukuussa olivat -0,5 (-2,0) miljoonaa euroa.

Vincit Nordics

Vincit Nordicsin tilikauden liikevaihto laski edellisvuoteen verrattuna. Markkina oli läpi vuoden haastava, eivätkä tehdyt kehitystoimenpiteet vielä tuoneet toivottuja tuloksia. Olemme tehneet paljon töitä tarjoomamme sekä toimitus- ja myyntikyvykkyyksiemme kehittämiseksi, joka vuoden viimeisellä kvartaalilla näkyi onnistumisina strategiamme mukaisissa uusissa asiakashankkeissa.



Läpi vuoden kysyntää oli eniten Data ja AI sekä SAP S/4HANA pilvitransformaatioon liittyen, kun taas kysyntä räätälöidylle ohjelmistokehitykselle oli heikkoa. Asiakasyritykset ovat viime vuosina keskittäneet investointejaan pääosin tehokkuuden parantamiseen. Loppuvuonna näimme kuitenkin aktivoitumista myös kilpailuedun ja asiakasrajapinnan kehityshankkeiden osalta, mikä tukee Commerce ja Digital Solutions -liiketoimintojamme.

Vincit Nordicsin suhteellinen kannattavuus heikkeni edellisestä tilikaudesta. Kiristynyt hintakilpailu varsinkin julkisella sektorilla ja kohonneet työvoimakustannukset haastavat kannattavuutta niin meillä kuin koko alalla laajemmin.

Taloudellinen kehitys Vincit Nordics

MEUR	10-12/2024	10-12/2023	Muutos %	2024	2023	Muutos %
Liikevaihto	19,0	20,6	-7,9 %	74,0	84,7	-12,6 %
EBITA-tulos	0,0	-0,4	-102,7 %	1,9	2,9	-36,7 %
% liikevaihdosta	0,1	-1,8		2,5	3,5	
kertaluonteiset erät	0,0	-0,9	-100,0 %	0,0	-1,1	-98,4 %
oikaistu EBITA	0,0	0,6	-98,2 %	1,9	4,1	-53,6 %
oikaistu EBITA %	0,1	2,7		2,5	4,8	

Vincit Nordicsin liikevaihto loka-joulukuussa oli 19,0 (20,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 7,9% vertailukaudesta.

Vincit Nordicsin EBITA-tulos loka-joulukuussa oli 0,0 (-0,4) miljoonaa euroa eli 0,1 % (-1,8 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli 0,0 (0,6) miljoonaa euroa eli 0,1 % (2,7 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät loka-joulukuussa olivat 0,0 (-0,9) miljoonaa euroa.

Vincit Nordicsin liikevaihto tilikaudella oli 74,0 (84,7) miljoonaa euroa, laskua vertailukaudesta 12,6 %.

Vincit Nordicsin EBITA-tulos tilikaudella oli 1,9 (2,9) miljoonaa euroa eli 2,5 % (3,5 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli 1,9 (4,1) miljoonaa euroa eli 2,5 % (4,8 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät tammi-joulukuussa olivat 0,0 (-1,1) miljoonaa euroa.

Vincit USA

Vincit USA:n liiketoimintaympäristö pysyi koko vuoden 2024 ajan haastavana, mikä johti liikevaihdon ja kannattavuuden heikentymiseen edellisvuodesta. Liiketoiminnan haasteet olivat seurausta sekä heikosta kysynnän tasosta että kiristyneestä kilpailutilanteesta.

Vaikka asiakastytyväisyys on hyvällä tasolla, asiakkaidemme investointihalukkuus väheni merkittävästi. Kilpailun myötä tuntiintoja jouduttiin laskemaan, mikä heikensi kannattavuutta. Täsmennetyn strategian mukaisesti keskitymme asiakkuuksissa



keskisuuriin yrityksiin vähittäiskaupan, median ja valmistavan teollisuuden aloilta. Yhä enenevässä määrin olemme tehneet liiketoimintamallin muutosta, jossa toimitamme yhdysvaltalaisille asiakkaille hankkeet Euroopasta käsin.

Taloudellinen kehitys Vincit USA

MEUR	10-12/2024	10-12/2023	Muutos %	2024	2023	Muutos %
Liikevaihto	1,8	2,2	-19,8 %	7,6	10,4	-27,2 %
EBITA-tulos	-0,3	-1,1	-73,0 %	-1,3	-0,9	48,7 %
% liikevaihdosta	-17,6	-52,3		-17,2	-8,4	
kertaluonteiset erät	0,0	-0,9	-98,2 %	-0,5	-0,9	-43,0 %
oikaistu EBITA	-0,3	-0,3	10,2 %	-0,8	0,0	< -100,0 %
oikaistu EBITA %	-16,7	-12,1		-10,5	0,1	

Vincit USA:n liikevaihto loka-joulukuussa oli 1,8 (2,2) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 19,8 %.

Vincit USA:n EBITA-tulos loka-joulukuussa oli -0,3 (-1,1) miljoonaa euroa eli -17,6 % (-52,3 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa eli -16,7 % (-12,1 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät loka-joulukuussa olivat 0,0 (-0,9) miljoonaa euroa.

Vincit USA:n liikevaihto tilikaudella oli 7,6 (10,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 27,2 %.

Vincit USA:n EBITA-tulos tilikaudella oli -1,3 (-0,9) miljoonaa euroa eli -17,2 % (-8,4 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli -0,8 (0,0) miljoonaa euroa eli -10,5 % (0,1 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät tammi-joulukuussa olivat -0,5 (-0,9) miljoonaa euroa.

Tuoteliiketoiminta

VincitEAM on helppokäyttöinen ratkaisu materiaalien, kunnossapidon ja palveluiden hallintaan.

Haastavasta markkinatilanteesta huolimatta tuoteliiketoiminta kasvoi vuonna 2024 maltillisesti. Vuosi alkoi vahvasti uusien asiakkaiden ja toimitusprojektien myötä. Ensimmäisen kvartaalin jälkeen asiakkaiden heikentynyt investointihalukkuus ja myyntisykliä pidentyminen vaikuttivat kuitenkin negatiivisesti liikevaihdon kehitykseen aina syyskuun loppuun asti. Viimeisen kvartaalin aikana panostukset myyntiin yhdessä markkinan pienimuotoisen piristymisen kanssa toivat meille uusia asiakkaita. Ensimmäisen kvartaalin aikana suoritettu palvelinkapasiteetin optimointi ja tuotekehityksen alihankkijoiden sopimusten karsiminen toi suunnitelman mukaiset säästöt.



Taloudellinen kehitys Tuoteliiketoiminta

MEUR	10-12/2024	10-12/2023	Muutos %	2024	2023	Muutos %
Liikevaihto	0,8	0,8	2,7 %	3,1	3,0	5,2 %
EBITA-tulos	-0,1	-0,3	-64,9 %	-0,3	-0,3	-17,0 %
% liikevaihdosta	-14,2	-41,7		-9,2	-11,7	
kertaluonteiset erät	0,0	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0 %
oikaistu EBITA	-0,1	-0,3	-64,9 %	-0,3	-0,3	-17,0 %
oikaistu EBITA %	-14,2	-41,7		-9,2	-11,7	

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto loka-joulukuussa oli 0,8 (0,8) miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta 2,7 %.

Tuoteliiketoiminnan EBITA-tulos loka-joulukuussa oli -0,1 (-0,3) miljoonaa euroa eli -14,2 % (-41,7 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli -0,1 (-0,3) miljoonaa euroa eli -14,2 % (-41,7 %) liikevaihdosta.

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella oli 3,1 (3,0) miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta 5,2 %.

Tuoteliiketoiminnan EBITA-tulos tilikaudella oli -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa eli -9,2 % (-11,7 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa eli -9,2 % (-11,7 %) liikevaihdosta.

Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 47,8 (57,0) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 64,9 % (63,4 %) ja nettovelkaantumisaste -29,3 % (-33,4 %).

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tilikaudella oli -0,5 (5,3) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti positiivisesti kasvaneet poistot ja negatiivisesti käyttöpääoman kasvu.

Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 9,2 (12,2) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 0,1 (0,1) miljoonaa euroa. Konsernilla oli tilikauden päättyessä yhteensä 2,0 miljoonan euron käyttämättömät vakuudettomat tililimiitit.

Yritysosot ja konsernirakenteen muutokset

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa, Yhdysvalloissa, Ruotsissa, Puolassa ja Portugalissa. Vincit Oyj ja Vincit Helsinki Oy:n vähemmistöomistaja allekirjoittivat 12.12.2024 kauppasopimuksen, jonka myötä Vincit Oyj sai haltuunsa Vincit Helsinki Oy:n koko osakekannan.



Vincit Helsinki Oy:n osakkeista maksettava kauppahinta oli 646 000 euroa, josta puolet maksettiin rahalla ja puolet Vincit Oyj:n hallussa olevilla omilla osakkeilla. Vincit Oyj luovutti Vincit Helsinki Oy:n vähemmistöomistajalle 119 896 kappaletta Vincit Oyj:n hallussa olevaa omaa osaketta osana omilla osakkeilla maksettavaa kauppahinnan suoritusta.

Luovutettujen osakkeiden hinta 2,694 euroa per osake vastaa Vincit Oyj:n osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettua keskimurssia ajalla 3.6.2024–28.6.2024 Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.

Vincit Oyj:n osakkeiden luovuttaminen perustuu yhtiökokouksen 20.3.2024 hallitukselle antamaan valtuutukseen. Osakkeiden luovutuksen jälkeen Vincit Oyj:n hallussa on 259 243 kappaletta omaa osaketta. Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä säilyy ennallaan 16 952 539 osakkeessa.

Vincit Jyväskylä Oy ja Motley Agency Oy fuusioitiin emoyhtiö Vincit Oyj:hin 31.12.2024.

Tilikauden lopussa Vincit-konserniin kuuluivat emoyhtiö Vincit Oyj:n lisäksi sen tytäryhtiöt Vincit Helsinki Oy (emoyhtiön omistus 100,0 %), Vincit Solutions Oy (89,0 %), Vincit California Inc (96,7 %), Vincit Arizona Inc (96,7 %), Vincit Sweden AB (100 %), Vincit Poland Sp. z.o.o. (100 %) ja Vincit Portugal -Digital Services, Unipessoal Lda (100 %).

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tilikauden lopussa yhteensä 640 (720) henkilöä, joista 585 (641) työskentelee Suomessa, 28 (43) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa, 8 (12) Ruotsissa ja 19 (24) Puolassa.

Tilikauden lopussa Vincitin toimipaikat Suomessa olivat Helsingissä, Tampereella, Espoossa, Turussa, Jyväskylässä, Oulussa ja Kuopiossa. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsivat Kaliforniassa Irvinessä ja Arizonassa Phoenixissa. Ruotsin toimipiste oli Tukholmassa ja Puolan toimipiste Poznánissa. Portugalissa Vincitillä oli toimipiste Lissabonissa.

Vincit-konsernin johtoryhmän tilikauden päättyessä muodostivat: Julius Manni, toimitusjohtaja, Jens Krogell, varatoimitusjohtaja ja johtaja, Vincit Nordics, Mari Kuha, henkilöstöjohtaja, Kimmo Kärkkäinen, talousjohtaja, Anssi Kuutti, johtaja, Vincit USA ja Petra Sievinen, markkinointi- ja viestintäjohtaja.

Vincit Solutions Oy toimii itsenäisenä tuoteyksikkönä ja sen toimitusjohtajana toimii Juuso Jankama, joka raportoi suoraan Vincitin hallituksen puheenjohtajalle Mikko Kuituselle.

Varsinainen yhtiökokous 2024 ja hallituksen valtuudet

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin keskiviikkona 20.3.2024 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2023 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2023. Yhtiökokous päätti maksaa osinkoa 0,10 euroa osakkeelta.



Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin viisi (5). Hallitukseen valittiin uudelleen sen nykyiset jäsenet Mervi Airaksinen, Mikko Kuitunen, Pekka Vähähyppä, Frank Korsström ja Arto Martonen.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, jonka ilmoittamana päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Miika Karkulahti. Tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän tilintarkastajan laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 500 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 15 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintätuo-oikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus on voimassa 30.6.2025 asti ja kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa 30.6.2025 asti ja kumoaa aikaisemmat käyttämättömät omien osakkeiden hankintavaltuutukset.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli yhteensä 16 952 539 (16 952 539). Yhtiöllä oli tilikauden lopussa hallussaan 259 243 (395 080) omaa osaketta. Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä tilikaudella 2024 oli 16 952 539 (16 907 752) ja 16 952 539 (16 908 117) heinä-joulukuussa 2024.



Yhtiöllä oli tilikauden lopussa 8 585 (10 118) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 2,57 % (1,08 %) osakekannasta.

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1. - 31.12.2024

tammi-joulukuu 2024	Osakevaihto kpl	Arvo yht. euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Painotettu keskihinta, euroa	Päätöskurssi, euroa
VINCIT	2 674 006	6 509 954	3,50	1,60	2,43	1,72

	31.12.2024	31.12.2023
Markkina-arvo, euroa	29 158 367	54 756 701
Osakkeenomistajat	8 585	10 118

Riskit ja epävarmuustekijät

Vincitillä on useita riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat vaikuttaa taloudelliseen tulokseen ja kykyyn saavuttaa pitkän tähtäimen tavoitteemme. Vastaamme näihin haasteisiin ennakoivasti varmistaaksemme liiketoiminnan vakauden, kannattavuuden ja jatkuvuuden.

Makrotaloudelliset olosuhteet ja kysynnän epävakaas:

Kysynnän, taloustilanteen ja asiakkaiden prioriteettien vaihtelut voivat vaikuttaa merkittävästi liikevaihto- ja kannattavuuspotentiaaliin. Talousindikaattorit, kuten BKT:n kasvu, inflaatio, korot ja valuuttakurssit, voivat vaikuttaa ohjelmistopalvelujen kysyntään. Epäsuotuisat makrotaloudelliset olosuhteet ja alueellinen epävakaas vaikuttavat meihin vähentyneen asiakaskysynnän, viivästyneiden projektien tai lisääntyneen hintaherkkyiden kautta. Maailmantalouden yleisestä epävarmuudesta huolimatta Vincitin palvelujen kysynnän odotetaan pysyvän positiivisena pitkällä aikavälillä.

Osaajien sitouttaminen ja rekrytointi:

Lahjakkaiden työntekijöiden houkuttelemisen ja sitouttaminen on ratkaisevan tärkeää kilpailuedun ylläpitämiseksi. Avainhenkilöstön menettäminen voi johtaa asiantuntemuksen menetykseen, projektitoimitusten viivästymiseen ja rekrytointikustannusten kasvuun. Vincit jatkaa panostamista nykyisen yrityskulttuurin ja erittäin hyvän työnantajakuvan kehittämiseen.

Kyberturvallisuusuhat:

Kyberuhkien riski on huolenaihe liiketoiminnassamme. Tietomurrot, lunnasohjelmahyökkäykset tai järjestelmähäiriöt voivat johtaa taloudellisiin tappioihin, mainehaittoihin ja oikeudellisiin seurauksiin. Tämän vuoksi olemme asettaneet etusijalle kyberturvallisuus sertifikaattien käyttöönoton, työntekijöiden



säännöllisen koulutuksen ja ajantasaisten ohjelmistojärjestelmien ylläpidon suojautuaksemme riskeiltä.

Sääntelyn noudattaminen:

Liiketoimintamme on noudatettava erilaisia viranomaisvaatimuksia kuten tietosuojaa, yksityisyyden suojaa koskevia lakeja ja lisenssisopimuksia. Sääntelyn noudattamatta jättäminen voi johtaa oikeudellisiin seurauksiin, mainehaittoihin ja taloudellisiin seuraamuksiin. Tämän vuoksi olemme tehostaneet sääntelyn noudattamiseen tähtäviä toimia ja päivitämme toimintatapojamme säännöllisesti, jotta voimme hallita sääntelyyn liittyviä riskejä tehokkaasti.

Yritysjärjestelyt ja integraatio:

Yritysjärjestelyt tarjoavat mahdollisuuksia strategiseen kasvuun ja arvонуontiin. Strategisen sopivuuden, mahdollisten synergoiden ja taloudellisten vaikutusten arviointi on olennaisen tärkeää. Huolellinen due diligence, tehokas integraation suunnittelu sekä sääntelyyn ja lainsäädäntöön liittyvien tekijöiden huomioon ottaminen ovat elintärkeitä riskien minimoimiseksi ja hyötyjen maksimoimiseksi. Avoimen viestinnän merkitys asiakkaiden, työntekijöiden ja sijoittajien luottamuksen säilyttämiseksi on yhtä tärkeää.

Tilikauden merkittävät tapahtumat

Petra Sievinen nimitettiin Vincitin markkinointi- ja viestintäjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi

Vincit tiedotti 20.3.2024 nimittäneensä Petra Sievisen Vincit Oyj:n markkinointi- ja viestintäjohtajaksi (CMCO) sekä johtoryhmän jäseneksi 1.5.2024 alkaen. Hän vastaa tehtävässään Vincitin markkinoinnista, brändistä ja viestinnästä raportoiden yhtiön toimitusjohtaja Julius Mannille.

Vincit selkeytti johtoryhmän liiketoimintavastuita Pohjoismaissa ja Yhdysvalloissa

Vincit tiedotti 3.4.2024 selkeyttävänsä johtoryhmän liiketoimintavastuita eri maantieteellisten alueiden osalta vastaamaan strategian mukaisia asiakasmarkkinoita. Muutoksilla pyritään vahvistamaan Vincitin toimintojen asiakaskeskeisyyttä ja rakentamaan uutta kasvua Pohjoismaissa ja Yhdysvalloissa.

Anssi Kuutti (DI) nimitettiin Vincitin Yhdysvaltojen (USA) liiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi. Kuutti on työskennellyt Vincitissä vuodesta 2010. Jens Krogell (KTM) nimitettiin Vincitin Pohjoismaiden (Nordics) liiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi. Krogell on työskennellyt yhtiössä vuodesta 2022.

Vincit laski vuoden 2024 ohjeistustaan liikevaihdon ja kannattavuuden osalta

Vincit tiedotti 21.10.2024 laskevansa vuoden 2024 ohjeistustaan liikevaihdon ja kannattavuuden osalta johtuen odotettua pienemmästä asiakaskysynnästä.

Omien osakkeiden luovutus osana Vincit Helsinki Oy:n vähemmistöosuuden ostoa

Vincit Oyj ja Vincit Helsinki Oy:n vähemmistöomistaja allekirjoittivat 12.12.2024 kauppasopimuksen, jonka myötä Vincit Oyj sai haltuunsa Vincit Helsinki Oy:n koko



osakekannan. Ennen kauppaa vähemmistöomistajan hallussa oli 7,5 % Vincit Helsinki Oy:n osakkeista. Kauppa astui voimaan sopimuksen allekirjoituspäivänä.

Vincit selkeytti strategiaansa ja päivitti taloudelliset tavoitteet vuosille 2025–2027

Vincit tiedotti 18.12.2024 yhtiön hallituksen hyväksyneen yhtiön selkeytetyn strategian ja päivitettyt taloudelliset tavoitteet vuosille 2025–2027.

Vincit pyrkii olemaan asiakkailleen luotetuin digitaalisen liiketoiminnan kumppani, joka yhdistää johtavat teknologia-alustat ja räätälöidyt ratkaisut. Vincitin kilpailuetu perustuu muotoilu- ja ihmislähtöisen ajattelun, liiketoimintaprosessien osaamisen sekä ketterän ohjelmistokehityksen yhdistämiseen. Liiketoiminnan kasvun painopisteinä ovat erityisesti SAP- ja Microsoft Azure -pilviekosysteemit sekä tekoälyosaamisen integrointi kaikkiin palveluihin.

Vincit jatkaa palveluliiketoiminnan raportointia kahdella maantieteellisellä alueella: Vincit Nordics ja Vincit USA.

Pohjoismaissa Vincit keskittyy olemaan johtava kumppani liiketoiminnan muutoksessa kasvuun panostaville yrityksille sekä tarjoamaan asiantuntijapalveluitaan suuryrityksille ja julkiselle sektorille. Vincitiä johdetaan Pohjoismaissa neljän liiketoiminta-alueen kautta:

- Data & AI: Datan hyödyntäminen älykkäämmän päätöksenteon tukemiseksi ja tekoälyn käyttöönoton edistämiseksi liiketoiminnassa
- SAP Solutions & Core Processes: Kilpailukyvyn parantaminen tehostamalla keskeisiä liiketoimintaprosesseja SAP-ratkaisujen ja integroitujen sovellusten avulla
- Composable Commerce: Kasvun ja asiakaskokemuksen vauhdittaminen kehittämällä modulaarisia myyntikanavia ja kestäviä kaupallisia konsepteja
- Digital Products & Services: Räätälöityjen digitaalisten tuotteiden ja kokonaisten kehitystiimien toimittaminen liiketoiminnan tarpeisiin

Yhdysvalloissa Vincit tavoittelee asiakkaiskseen keskisuuria yrityksiä vähittäiskaupan, median ja valmistavan teollisuuden aloilta hyödyntämällä toimituskykyään Euroopasta.

Vincitin toimipisteet Puolassa ja Portugalissa tukevat asiakasprojekteja sekä Pohjoismaissa että Yhdysvalloissa.

VincitEAM jatkaa itsenäisenä tuoteliiiketoiminnan tytäryhtiönä, jonka toimitusjohtaja Juuso Jankama raportoi suoraan Vincitin hallituksen puheenjohtajalle Mikko Kuituselle.

Taloudelliset tavoitteet vuosille 2025–2027:

- Oikaistu EBITA-marginaali 10 prosenttia liikevaihdosta vuoteen 2027 mennessä
- Vuonna 2025 tavoitteena on liiketoiminnan vakauttaminen ja vuosina 2026–2027 tavoitteena on 10 prosentin orgaaninen liikevaihdon vuosikasvu
- Valittujen liiketoiminta-alueiden vahvistaminen yritysostojen kautta



- Omavaraisuusaste yli 50 prosenttia sekä nettovelan ja käyttökäteen (EBITDA) suhde alle kahden

Vincitin osinkopolitiikka säilyy ennallaan, ja yhtiö pyrkii jakamaan vähintään 30 prosenttia tilikauden tuloksesta osinkoina.

Vincit kyberhyökkäyksen kohteena

Vincit tiedotti 20.12.2024 joutuneensa 12.12.2024 osaksi kyberhyökkäystä. Tilanteen tutkinta ja korjaavat toimenpiteet aloitettiin välittömästi.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Nimitystoimikunnan ehdotukset yhtiökokoukselle

Vincit Oyj:n Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että yhtiön hallitukseen valitaan 5 (4) jäsentä.

Nimitystoimikunta ehdottaa, että toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, hallitukseen valitaan uudelleen sen nykyiset jäsenet Mikko Kuitunen ja Arto Martonen.

Hallituksen nykyisistä jäsenistä Mervi Airaksinen ja Frank Korsström ovat ilmoittaneet, että he eivät ole käytettävissä uudelleentalintaan.

Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen uusiksi jäseniksi valitaan:

- kauppätieteiden maisteri Enel Sintonen
- kauppätieteiden maisteri Matti Copeland
- diplomi-insinööri Veera Siivonen

Kaikki valittavaksi ehdotetut henkilöt ovat antaneet suostumuksensa ehdokkuudelle. Kaikkien ehdotettujen hallituksen jäsenten on arvioitu olevan riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista, paitsi Mikko Kuitusen. Kuitunen on yhtiön suurin osakkeenomistaja ja toiminut yhtiön toimitusjohtajana vuoteen 2021 asti

Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen palkkiot maksetaan seuraavasti:

- Hallituksen puheenjohtajalle 48 000 euroa vuodessa
- Hallituksen mahdolliselle varapuheenjohtajalle 36 000 euroa vuodessa
- Muille hallituksen jäsenille kullekin 24 000 euroa vuodessa.

Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen valiokuntien kokouksista maksetaan puheenjohtajalle kokouspalkkio, joka on 800 euroa per kokous. Valiokuntien jäsenten kokouspalkkioksi ehdotetaan 500 euroa per kokous.

Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen jäsenille maksetaan kokouksista aiheutuneet kohtuulliset matkakustannukset ja muut kulut.

Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen puheenjohtajan palkkio maksetaan kuukausittain rahana. Hallituksen mahdollisen varapuheenjohtajan ja hallituksen muiden jäsenten palkkiot ehdotetaan maksettavaksi kerran vuodessa siten, että vuosipalkkiosta 50 prosenttia maksetaan yhtiön hallussa olevina, tai mikäli tämä ei ole mahdollista, markkinoilta hankittavina Vincit Oyj:n osakkeina ja 50 prosenttia maksetaan rahana. Osakkeet luovutetaan hallituksen jäsenille ja



tarvittaessa hankitaan markkinoilta suoraan hallituksen jäsenten lukuun tilikauden loppuun mennessä.

Valiokuntien jäsenten kokouspalkkio ehdotetaan maksettavaksi rahana.

Mika Immo nimitetty Vincitin myyntijohtajaksi (Chief Revenue Officer) ja johtoryhmän jäseneksi

Vincit tiedotti 10.2.2025 nimittäneensä Mika Immon (B.Sc, MBA) yhtiön myyntijohtajaksi (Chief Revenue Officer) ja johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässään 3.3.2025 ja vastaa Vincitin myyntitoimintojen johtamisesta ja asiakassuhteiden hallinnasta Pohjoismaissa raportoiden yhtiön toimitusjohtaja Julius Mannille. Tehtävästä aiemmin vastannut Jens Krogell jatkaa edelleen Vincit Nordics -liiketoiminta-alueen johtajana, vastaten asiakastoimituksista ja tarjooman kehityksestä.

Mika Immo siirtyy Vincitille Digia Oyj:stä, jossa hän on toiminut vuodesta 2013 alkaen myynnin johtotehtävissä. Tätä ennen hän on työskennellyt myynnin tehtävissä muun muassa Solita Oy:llä.

Vincitin johtoryhmän kokoonpano 3.3.2025 alkaen:

- Julius Manni, toimitusjohtaja
- Kimmo Kärkkäinen, talousjohtaja
- Jens Krogell, varatoimitusjohtaja ja johtaja, Vincit Nordics
- Mari Kuha, henkilöstöjohtaja
- Anssi Kuutti, johtaja, Vincit USA
- Petra Sievinen, markkinointi- ja viestintäjohtaja
- Mika Immo, myyntijohtaja (Chief Revenue Officer)

Hallituksen voitonjakoehdotus

Vincitin voitonjakopolitiikan mukaan yhtiön tavoitteena on maksaa vähintään 30 % tuloksesta osinkoina.

Konsernin emoyhtiön Vincit Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 29 075 882,20 euroa, josta tilikauden tappio on -6 030 852,19 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2024 varoja jaettaisiin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta 0,11 (0,10) euroa osakkeelta.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.

Taloudellinen tiedottaminen ja varsinainen yhtiökokous vuonna 2025

Vincit julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2025 seuraavasti:

- Tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2024 viikolla 11
- Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuulta torstaina 24.4.2025
- Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta torstaina 17.7.2025
- Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuulta torstaina 23.10.2025

Raportit ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa investors.vincit.com heti julkistamisen jälkeen.



Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 26.3.2025.

Tiedotustilaisuus

Analyytikoille ja medialle tarkoitettu tulosinfo järjestetään 20.2.2025 kello 10.00 alkaen. Tulosinfo järjestetään suorana webcast-lähetyksenä, jota voi seurata osoitteessa <https://vincit.events.inderes.com/q4-2024/register>. Lähetyksen tallenne on katsottavissa samassa osoitteessa myöhemmin samana päivänä.

Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni käy tilaisuudessa läpi vuoden 2024 tuloksen ja tilikauden päätapahtumat. Tilaisuus järjestetään suomeksi.

Tilaisuudessa on myös mahdollista esittää johdolle kysymyksiä kirjallisesti. Kysymyksiin vastataan esityksen jälkeen.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätöstiedote on laadittu hyvää kirjanpitoa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohtien 4.4 edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.



Taulukko-osa

Konsernin tuloslaskelma (FAS)

1 000 euroa	10-12/2024	10-12/2023	2024	2023
Liikevaihto	21 477	23 565	84 647	98 085
Liiketoiminnan muut tuotot	9	11	24	147
Materiaalit ja palvelut				
Ostot katsauskauden aikana	-628	-580	-2 566	-1 939
Ulkopuoliset palvelut	-2 620	-3 406	-11 234	-13 458
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-11 660	-13 211	-45 323	-52 162
Eläkekulut	-1 858	-2 276	-7 200	-8 450
Muut henkilösivukulut	-236	-349	-913	-1 848
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-157	-159	-623	-585
Poistot liikearvosta	-900	-899	-3 592	-3 579
Liiketoiminnan muut kulut	-4 855	-5 534	-16 963	-18 408
Liiketulos	-1 428	-2 838	-3 742	-2 196
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	422	51	557	213
Korkokulut ja muut rahoituskulut	46	-263	-228	-480
Tulos rahoituserien jälkeen	-960	-3 050	-3 413	-2 463
Tuloverot	15	340	-192	-441
Vähemmistöosuudet	3	42	-9	51
Katsauskauden tulos	-942	-2 668	-3 614	-2 853



Konsernin tase (FAS)

1 000 euroa	31.12.2024	31.12.2023
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	1 556	1 225
Liikearvo	17 780	20 709
Muut pitkävaikutteiset menot	248	350
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	417	557
Muut aineelliset hyödykkeet	4	4
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	30	20
Muut pitkäaikaiset lainasaamiset	314	295
Pysyvät vastaavat yhteensä	20 349	23 160
Vaihtuvat vastaavat		
Pitkäaikaiset saamiset		
Lainasaamiset	1 313	1 388
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	1 313	1 388
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	14 817	16 927
Lainasaamiset	2	2
Muut saamiset	437	1 415
Siirtosaamiset	1 722	1 908
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	16 978	20 252
Lyhytaikaiset sijoitukset	5	
Rahat ja pankkisaamiset	9 164	12 158
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	27 460	33 798
VASTAAVAA YHTEENSÄ	47 809	56 958



1 000 euroa	31.12.2024	31.12.2023
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	545	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 597	33 274
Edellisten tilikausien voitto/ tappio	497	5 127
Katsauskauden tulos	-3 614	-2 853
Oma pääoma yhteensä	31 025	36 093
Vähemmistöosuus	0	23
Pakolliset varaukset	600	
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	66	79
Laskennalliset verovelat	17	
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	83	79
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	2 698	5 528
Lainat rahoituslaitoksilta	0	27
Muut velat	3 347	3 504
Siirtovelat	10 055	11 704
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	16 101	20 763
Vieras pääoma yhteensä	16 784	20 843
VASTATTAVAA	47 809	56 958



Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

1 000 euroa	10-12/2024	10-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta				
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja	-960	-3 050	-3 413	-2 463
Oikaisut:				
Suunnitelman mukaiset poistot	1 057	1 057	4 215	4 164
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	-335	-41	-248	-93
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	617	1 383	661	1 383
Rahoitustuotot ja -kulut	-468	213	-329	267
Muut oikaisut	-71	0	-71	-89
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia	-160	-439	815	3 168
Käyttöpääoman muutos:				
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/ vähennys(+)	-1 154	939	3 216	1 538
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/ vähennys(-)	1 647	3 010	-4 671	545
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	332	3 510	-640	5 252
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-11	-81	-40	-148
Saadut korot liiketoiminnasta	212	21	192	68
Maksetut välittömät verot	95	482	22	85
Liiketoiminnan rahavirta (A)	629	3 932	-465	5 256
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-83	-404	-673	-1 007
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	50	36	50
Myönnetyt lainat	-84	-69	-84	-312
Investoinnit muihin sijoituksiin	-5	0	-15	-5
Lainasaamisten takaisinmaksut	51	34	127	465
Luovutustulot muista sijoituksista	0	0	0	89
Saadut korot investoinneista	21	-8	38	18
Saadut osingot investoinneista	0	0	0	1
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	-334	-55	-334	-268
Luovutustulot tytäryhtiöosakkeista	0	0	0	65
Investointien rahavirta (B)	-434	-451	-904	-903



Rahoituksen rahavirta				
Maksullinen oman pääoman lisäys	0	135	0	135
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-6	0	-45	-42
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-4	0	0
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	-1	14	-4	-7
Maksetut osingot ja muu voitonjako	0	0	-1 664	-2 584
Rahoituksen rahavirta (C)	-6	145	-1 713	-2 499
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	188	3 626	-3 082	1 854
Rahavarat katsauskauden alussa	8 877	8 540	12 158	10 320
Pankkitilin kurssiero	99	-8	88	-16
Konsernin rahavarat yhteensä katsauskauden lopussa	9 164	12 158	9 164	12 158



Konsernin oman pääoman muutokset (FAS)

1 000 euroa	2024	2023
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma kauden alussa	545	545
Osakepääoma kauden lopussa	545	545
Sidottu oma pääoma kauden lopussa	545	545
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden alussa	33 274	33 139
Osakeanti	323	135
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden lopussa	33 597	33 274
Muuntoeron kauden lopussa	139	213
Edellisten tilikausien voitto/tappio kauden alussa	2 061	7 390
Osingonjako	-1 664	-2 475
Muut oikaisut	-40	
Edellisten tilikausien voitto/tappio kauden lopussa	497	5 127
Tilikauden tulos	-3 614	-2 853
Vapaa oma pääoma yhteensä	30 480	35 548
Oma pääoma yhteensä	31 025	36 093



Konsernin vastuut**1 000 euroa**

Toimitilojen vuokravastuut	2024	2023
Seuraavan 12 kk aikana erääntyvät	2 421	2 330
Myöhemmin erääntyvät	4 320	3 759
Yhteensä	6 741	6 089
Leasingvastuut	2024	2023
Seuraavan 12 kk aikana erääntyvät	820	826
Myöhemmin erääntyvät	551	627
Yhteensä	1 371	1 454
Muut annetut vastuusitoumukset	2024	2023
Yrityskortit	33,5	58
Yrityskiinnitykset	6 300	6 300
Pankin vuokratokaus	412,7	106,5
Vakuustalletukset		
Yhteensä	6 746	6 465



Tunnukslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liiketulos + Aineelliset poistot, aineettomat poistot ja arvonalentumiset
EBITA-tulos	=	Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset
Oikaistu EBITA-tulos	=	Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Liiketulos (EBIT)	=	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset
		Voitto rahoituserien jälkeen + Korke- ja muut rahoituskulut
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	----- Taseen loppusumma - Korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana) Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	----- Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)
		Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset
Nettovelkaantumisaste, %	=	----- Oma pääoma + Vähemmistöosuus Oma pääoma + Vähemmistöosuus
Omavaraisuusaste, %	=	----- Taseen loppusumma - saadut ennakot Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	----- Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita



VINCIT OYJ

Hallitus

Lisätietoja

Vincit Oyj, Toimitusjohtaja Julius Manni, puh: +358 50 424 3932

Hyväksytty neuvonantaja: Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh: +358 50 520 4098

Vincit Oyj lyhyesti

Vincit muuttaa digitalisaation liiketoiminnan tuloksiksi yhdistämällä johtavat teknologia-alustat ja räätälöidyt ratkaisut. Vincit Oyj:n osakkeet ovat listattuna Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. www.vincit.com.

